mus: quin etiam Idam video, Gargarumque to-
tum accurate; et, si fallor, ipsum vestrum iu-
dicem Paridem. IVN. Vbi vero est? neqdura
enim mihi appetet. MER.C. Illac, Iuno, ad
sinistrum respice; non ad summum montem; sed
iuxta latus, vbi antrum et gregem video. IVN.
Atqui non video gregem. MER.C. Quid ais? non
tu video vacculas ad hocce sere digitii mei indicium

X 4

ex

var simpliciter pro χωρισθῆναι, recedere,
digredi ponitur, illud iam communis, quam
vecant, et minus accuratae Graece loquen-
di formae proprium est. Eandem vim ob-
tinuit ἀποσπασαι, vbi tum intelligendum
est ταυτόν quod a Macedonia vel Alexan-
drina dialecto videtur tractum: nam apud
verustiores vix eidem reperiuntur putem.
Πλεῖα autem, secus atque Interpretes fe-
cerunt, iungendum est cum ἀπεσπάσαι
Hemst.

μέσων τῶν πετρῶν προερχόμενα, καὶ τιναὶ ἐκ τῆς σπονδελὸς οὐταθέοντα, καλαύροπες ὄχοντα, καὶ ἀνείργοντα μὴ πρόσω δικοπίσαντα τὴν ἀγέλην; ΗΡΑ. ἔρω τοῦ, εἴ γε, ἐγεῖνος εἰσιν. Ε.Ρ. ἀλλ᾽ ἐκεῖνος 24). ἐπειδὴ δὲ πλησίον ἐσμὲν ἐπὶ τῆς γῆς, εἰ δοκεῖ, οὐτασάντες βαδίζωμεν, ἵνα μὴ διαταράξωμεν αὐτὸν ἀνωθεν ἐξ ἀΦανῆς οὐδιπάταιμενοι. ΗΡΑ. εὖ λέγεις, καὶ ἐτώ ποιῶμεν. ἐπεὶ δὲ οὐταβεβήκαμεν, ὡρα σοι, ὦ ἈΦροδίτη, προέναι, καὶ ἡγεῖσθαι ἡμῖν τῆς ὁδοῦ.

σὺ

ex mediis rupibus prodeuntes; et quendam ex scopulo decurrentem, qui pedum habeat, et repellat, ne protinus dissipetur armentum? IVN. Video nunc, siquidem is est. MER C. Is adeo ipse. Quoniam vero prope sumus, in terra, si viderit, positis vestigiis incedamus, ne conturbemus eum desuper ex improviso detulantes. IVN. Commodo dicis; atque ita faciamus. Quandoquidem autem degressi sumus, tui iam muneris, Venus, praetere teque ducem praebere nobis viae: etenim

24. Ἀλλ᾽ ἐνίνος] Ἀλλὰ eleganter positum: Ino is ipse: tum ἐπὶ τῆς γῆς iungenda cum οὐτασάντες: quandoquidem vero prope ad Paridem aduenimus, in terra, si viderit, positis pedibus incedamus: ne scilicet iuvenis animalia canjurabatur: et plane stupebat, si nos desuper adnatantes viderit. Hemst.

εἰ. γὰρ ὡς τὸ εἶκὸς, ἔμπειρος εἰ τῇ χωρίου,
πολλάνις, ὡς λόγος, πατελθόσα πρὸς Ἀγχί-
σην. Α.Φ.Ρ. & σφόδρα, ὡς Ἡρα, τέτοις ἀχθο-
μαι τοῖς σιώμασιν.

Ε.Ρ. Άλλ' ἐν ἐγῷ ὑμῖν ἡγήσομαι· νοὺς γὰρ
αὐτὸς ἐνδιέτερψα τῇ Ἰδη, ὅπότε ὁ Ζεὺς ἤρετο
μειρακίς τῷ Φευγὸς, ναὶ πολλάνις δεῦρο ἥλθον
ὢπ'. ἐκείνως παταπεμφθεὶς εἰς ἐπισκοπὴν τοῦ
παιδός. νοὺς ὅπότε ἦδη ἐν τῷ ἀετῷ ἦν 25),

συμ-

etenim te par est peritam esse loci, quae saepe,
ut fama fert, descendens ad Anchisen. VEN.
Non admodum, Iuno, istis commoueor cauilla-
tionibus tuis.